T Idē rescriptit eū qui modi
cl furti reus fuisse: l̄ suspedio
vitā finierit⁹ no videri in eadē
causa esse vt bona heredibus
adimēda cēt: sicuti neqz ipsi
adimerens sc̄ioperū in eo fur-
tum⁹ fuisse: ergo ita demū vi-
cendū est bona eius q̄ man⁹ si-
bi itulit fisco vēdicari: si eo cri-
mine innexus fuerit: vt si con-
vinceret bonis careat. **S**i
q̄ aut̄ tedium vel impatientia do-
loris aliqu⁹ vel alio mō finie-
rit vitā: successore habere di-
uus antoninus rescriptit. Uli-
derit aut̄ et p̄iem q̄ sibi man⁹
intulisset q̄ dicere filiū suum
occidisse: magis dolore filiū
amissi morte sibi interrogasse: et
ideo bona ei⁹ no esse publicā-
da diuus adrianus rescriptit.

Sic aut̄ hoc distinguit inter
esse qua ex cā quis sibi morte
coisciuit: sicuti cū queris enī
qui sibi man⁹ itulit: et no p̄pe-
trauit debeat puniri q̄si de se
sentientia intulisset. nam oīno
puniēdū est nisi tedium vite v̄l
impaticētia aliqu⁹ doloris co-
actus est hoc facere: et merito
si sine causa sibi manus⁹ intu-
lit/ punitendū est. Qui em si-
bi no p̄pcit: multo minus alij
parceret. **S**i q̄ aut̄ sub incer-
to cause euētu in vinculis
vel sub fidelissoribus decesse

tint: horum bona non esse con-
fiscanda mandatis cauetur.

C Si accusatus de graui cri-
mine se occidit credens se ve-
liquisse: si heredes eius volūt
probare innocentiam defun-
cti audiuntur: qua probata ha-
bedunt bona defuncti non fi-
scus. hoc dicit.

D E illo videamus si q̄s cō-
scita morte nulla iusta causa
precedente in reatu⁹ decesser-
it: an si parati fuerit heredes
causas fuscipere: et innocentē
defunctum ostendere audien-
di sunt: nec prius bona in fiscū
cogenda sunt. **S**i de crimine
fuerit probatum⁹: an vero om-
nitudo publicāda sunt. Sed
diuus plus modesto taurino
rescriptit: si parati sint here-
des defensionē fuscipere: non
esse bona publicanda: nisi de
crimine fuerit probatum.

C De interdictis et rele-
gatis et deportatis.
Titu. xxii.

C Olim bona relegatorum a
fisco vendicabantur. hodie se-
cūs est. b. d. **P** apinianus.

A Apituluz⁹
ex rescrip-
to diu trian-
tiani ad austri-
cum secundum. Scio
relegator⁹
bona auaricia superiorum te-
porū⁹ fisco vendicata: s̄ altud
clementie mee cōuenit qui in-
ter cetera quibus innocentiam⁹
rationum meorum tem-
porum hoc quoqz remisi ex-
emplum. **M** arcellus.

P Anumittere deporta-
tum⁹ non posse diuus
plus rescriptit.

C Filii eius qui amittit ciuita-
tem debent perdere bona ipsi
us que haberent ab intestato:
non ea que aliunde ipsi obne-
niunt. b. d. **I** phenus.

stingue ut ibi. Itē
contra. S. eo. L. ij.
in princi. sed ibi
accusatorem cor-
rupit. Item p̄tra
S. ea. l. 5. videti.

C De interdictis
et relegatis et de-
portatis.

Accursius,

p. C Relegato-
rum. ad tempus.

vt. l. relegatori.

Sed tempus. no

si in perpetuum.

vt. l. relegati. Ac

curius sicut.

q. C Superiorū
temporū. sic. B. et

R. sed als impe-
ratorum.

r. C Inter cete-
ra. id est aqua in-
ter cetera homi-
bus quibus inno-
centia rationum tem-
porum: id est nos q̄

suntius innocentia
lucrari fisco/

quod non debe-
mus. et sub. remi-
sit: hoc quoqz.

Accursius. lo.

s. C Quib⁹. als
quod: als qbus.

Accursius.

t. C Innocenti-
am. als innocentia.
et als inno-
centis. Item als

rationes: et als
rationem.

M Unumittere
deporta-

ta. id est depo-
tatus non potest

manumittere ser-
uum suum. ad q̄

5. d. manumissio.

L qui pene. sed as-
sociare videt pos-
se. vt. 5. de leg. ib.

si deportati in p̄n-
ci. sed dic ut ibi.

De interdictis & relega.

CCCii.

Eum qui et libertos. s. de iure patro. l. iii. cōtra. So lu. ibi de equitate cū dixit benignissime. Rū. contra de rigore iuris. vel ibi loquitur de libertis puerentib⁹ a genere. s. ab aucto vel proquo. hic s. de pp̄uis ipsius dā nati. vel ibi loqui fīm ius naturale. s. fīm hoc q̄ libertus dī p̄flectare reue renā patrono. h̄ fīm ius artificiale

sc̄z de iure successiōnē. Illud em recte p̄ ad admere sc̄z vt nō succedat libertis. Uel verius iura successio nis auferre non possunt. q̄ illa nō p̄nt ad fīcū trāfī re: sicut nec ad he redē eēnū. vt. C. de la. liber. tol. l. i. h̄. sub cōdītione. vñ apud filios remanent. ad qđ est s. ad trebel. q̄ p̄ inde. q̄. t. l. si p̄trom filius. vñ sole vt no. C. d. bo. liber. l. i. Itē eīs dē modis so. d. bo. lib. sinonimia. q̄. si deportat⁹. t. C. d. obfe. l. c̄. liber. t. s. ad le. iul. ma. l. cop. que sunt s. vel hāc ultimam solue vt ibi.

b. **I**ncolūmīa. vt sic p̄t̄ por pa ren̄ q̄ sc̄s inspi ciat. sic. s. de ser. expor. tūcūs. t. s. ne qđ in fī. pub. l. i. h̄. estas. t. C. d. q̄s. diuo.

c. **E**t frātes. filios damnati. et facit. C. de. p̄. sa cro scri. si q̄. t. de filiis offi. l. i. t. i. t. in aut. de exhi. h̄. optimum.

Blegari. in p petuum. vel ad tēpus.

e. **R**etinēt. l. i. q̄. mo. ius pa. po. sol. h̄. relegati. ac.

f. **N**olz. vt. s. d. peh. l. relegati.

g. **R**etinent. vt

l. de iur. fī. l. bona. t. s. q̄. excau. ma. si qua mulier. in fi.

h. **S**i qua. i. aliqua.

i. **I**n ppetū. fecis si ad t̄ps. vt. j. relegator. h̄. ad tēpus. sic. t. s. de peh. l. si q̄. aliquid. h̄. si quis instrumētū.

Relegati. pro eodē ponit. s. p̄ relegatio in perpetuū. Xliii. exiliū. pp̄ie dī deportatio. h̄. relegatio. s. p̄ie. vi. s. de pub. iudi. l. i. hic q̄. improp̄ dī. q̄. als est in ppetū. t̄. tūcū. p̄t̄. cūtātē. als. tp̄alis. t̄. tūcū. vi. s. si q̄. cau. s. et si q̄. circa p̄in.

verō eius scribendū est princi pi. vt in insulā deportef. sic de inde p̄cipi scribē remissa ple na opītōne. vt princeps elīmet an sequēda sit eius sentē tia/deportariq̄ in insulam de beat. Medio autē tēpore dīz scribitur: iubere eum debet in carcere esse. **D**ecuriones ciuitatū propter capitalia crimi na deportandos vel relegandos diuī frātres rescriperūt. Deniq̄ p̄sūcum in homicidio et incendio noīatum: ante q̄ stionem confessum in insulam deportari iussérunt. **I**dem.

Blegatorū duo gene bra sunt. Sunt quidam qui in insulā relegātūr: et sunt qui simpliciter vi prouinciis eis interdicatur/non etiam in fīla assignetur. **T**in insulā relegare p̄fides prouinciarum possunt: sic tamē vt si quidē insulā sub se habeant. l. ad eius prouincie formā pertinentem quam administrant: etiā sp̄cialē insulā assignare possunt: inq̄ eā relegare. Si yo nō habeat p̄nūcīt quidē in insulā se relegare: scribat au te impatori vt ipē insulā affi gnet. Leterū nō possunt dā m nare in eā insulā quā in ea p̄uncia cui p̄fūnt nō habeat Interim quodā insulam imperator assignet: militi tradē dus est relegatus. **H**ec est differentia inter deportatos & relegatos: q̄ in insulā relegati et ad temp̄us / et in perpetuū quis potest? **S**ive ad tēpus / sive imppetū q̄s fuerit relegat⁹ / et ciuitatē romanā

m. **I**nterdictio vt stare bonoie vel mutine.

n. **C**ertum lo cū. puta vt stare mutine tm. vt. j. relegatorū. h̄. itēz in parte.

o. **I**n insulam. vbi non stat cum hominibus.

In nō est datū. nisi hēat sub se. p uincia. vt. l. i. p̄t̄. in p̄. q̄. est. h̄. vel ibi in relegatiō: h̄. in deportatiō. et facit. s. d. peh. l. i. h̄. i. t. l. dīu. t. s. tit. t. l. i. h̄. i. t. l. q̄. ap. sit. l. i. t. s. d. of si p̄e. vi. l. i. h̄. re legari. Accur.

q. **P**rouincie. s. ciuiſibet. Accur.

r. **A**nnotare de bēt. adēmando eū

in insulam. vt. j. l.

prox. in p̄in.

s. **N**ominati. id est accusatum.

Blegatorū. Beam relegare. sed deportare nō. vt. s. de penis l. i. t. s. l. prox. cū suis concordan. et de iniust. testa. si quis ex. h̄. eiūs.

v. **P**resunt. q̄ e exterritorum. vt. s. de iuris. om. iudi. l. fi. t. facit. s. q̄. q̄. s. i. l. i. in fi. t. s. de bo. aut. iudi. pos. l. cum vñ. h̄. pe. t. si iudex hu ius tre nō p̄t̄ init terē i possessionē alten⁹ distictus.

Itē facit. h̄. eo. h̄. sicut. Accur.

x. **Q**uis p̄t. q̄s diceret nō de por tarī: nīl ppetū. et sice est. h̄. ad hoc subaudītū. s. d. peh. l. sine p̄fūnto. So. nō dī q̄s deportari ad t̄ps: vel dānari ad t̄ps in metallū. vt. h̄. Sitī cōprehēdat t̄ps: tenētīla nichil omnī: vt. bī. t̄. s. l. h̄. ad t̄ps. t̄. facit. s. de peh. l. capitalī. in p̄. Ac.